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Støtter os og jer 

 

Glumsø biograf  

& kulturhus 

Østergade 16 

4171 Glumsø 

 
glumsoe.bio@gmail.com 

www.glumsoe-bio.dk 

  Aut. PSYKOLOG  
       

Annette Kure Aspelin 

Børn, voksne og familier 

Kognitiv terapi, Coaching 

Se mere: annetteaspelin.dk 

Tlf. 22 36 88 03 

Tyvelse Bygade 3,  

4171 Glumsø 

Glumsø Autoværksted 
 

Sorøvej 2, 4171 Glumsø 

Tlf. 40 85 67 15 

Din frisør for hele familien  
Storegade 10 
4171 Glumsø 

Tlf. 20 35 61 32 
www.salonrosengren.dk 

 

KARREBÆKSMINDE 

SEAFOOD 
v/ Bettina Henriksen 

Altid frisk fisk fra egen kutter 

på parkeringspladsen 

v/ Brugsen i Glumsø 

ONSDAG EFTERMIDDAG 
Kl. 14.30 - 17.30 

Tlf. 40 15 07 14 

 Mandag, Tirsdag og Onsdag 
Kl. 9.00 - 17.00 

Eller efter aftale 

v/Jeanett Jensen,  

Birkelundsvej 16, 4171 Glumsø 

Tlf. 25 78 64 28 

 

 

Køb din billet direkte på vores hjemmeside eller  

i vores mobil app. 
 

www.glumsoe-bio.dk 

Gratis adgang 

    Uge 22 

To 1. jun.  19.30 Fast & Furious X 

Fr 2. jun.  19.30 Fast & Furious X 

Lø 3. jun.  10.00 Flytbar teaterfestival 

Sø 4. jun.  10.00 Flytbar teaterfestival 

    Uge 23 

Ti 6. jun.  19.30 Fast & Furious X 

On 7. jun.  19.30 Fast & Furious X 

To 8. jun.  19.30 Harold Frys usandsynlige pilgrimsfærd 

Fr 9. jun.  19.30 Harold Frys usandsynlige pilgrimsfærd 

Sø 11. jun.  14.00 Den lille havfrue 

    Uge 24 

Ti 13. jun.  19.30 Harold Frys usandsynlige pilgrimsfærd 

On 14. jun.  19.30 Harold Frys usandsynlige pilgrimsfærd 

To 15. jun.  19.30 Spider-Man: Across the spider verse 

Fr 16. jun.  19.30 Spider-Man: Across the spider verse 

Lø 17. jun.  14.00 Den lille havfrue 

Lø 17. jun.  19.30 Spider-Man: Across the spider verse 

Sø 18. jun.  14.00 Den lille havfrue 

Sø 18. jun.  19.30 Spider-Man: Across the spider verse 

    Uge 25 

Ti 20. jun.  19.30 Spider-Man: Across the spider verse 

On 21. jun.  19.30 Spider-Man: Across the spider verse 

To 22. jun.  19.30 Toves værelse 

Fr 23. jun.  19.30 Toves værelse 

Lø 24. jun.  14.00 Den lille havfrue 

Lø 24. jun.  19.30 Toves værelse 

Sø 25. jun.  14.00 Den lille havfrue 

Sø 25. jun.  19.30 Toves værelse 

    Uge 26 

Ma 26. jun.  19.30 Toves værelse 

Ti 27. jun.  19.30 Toves værelse 

On 28. jun.  19.30 Toves værelse 

To 29. jun.  19.30 Toves værelse 

Fr 30. jun.  19.30 Italiensk for begyndere - Gratis Film 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harold frys  

usandsynlige pilgrimsfærd  

Spilletid: 1 time 50 minutter        

Filmen fortæller historien om det pen-

sionerende ægtepar Harold og Maure-

en, som begge to sidder fast i årtiers 

indgroede rutiner. En dag modtager 

Harold et brev fra en gammel kollega, 

der er kommet på hospice. Det bliver 

starten på en uventet rejse gennem England, der fører 

Harold ud på nye veje, men også tvinger både ham og 

Maureen til at se fortidens spøgelser i øjnene. 

Det er en livsbekræftende og hjertevarm film om de om-

veje, som vi nogle gange må tage i livet for at finde hjem. 

.  

Tilladt for børn over 11 år      Pris: 80 kr. 
 

Den lille havfrue 

Spilletid: 2 timer 15 minutter 
"Den lille havfrue” er den elskede hi-

storie om Ariel, en smuk havfrue, som 

er fuld af liv og eventyrlyst. Hun er den 

yngste og mest trodsige af kong Tri-

tons døtre, og Ariel længes efter at fin-

de ud af mere om verden hinsides ha-

vet, og under en tur til overfladen forel-

sker hun sig i den flotte prins Erik. Havfruer må ikke inter-

agere med mennesker, men Ariel er nødt til at følge sit 

hjerte. Hun slår en handel af med havheksen Ursula, som 

giver hende mulighed for at opleve livet på land, men som 

i sidste ende bringer hendes liv – og hendes fars trone – i 

fare.     
 

Frarådes børn under 7 år   Pris: 90 kr. 

 

Fast & Furious X  

Spilletid: 2 timer  21 minutter 

Missionerne har været mange og odd-

sene umulige, men Dom Toretto (Vin 

Diesel) har overlistet enhver fjende på 

deres vej. Nu står de over for den 

mest dødsensfarlige modstander no-

gensinde: En frygtindgydende trussel,  

drevet af blodhævn og en fast beslut-

ning på at knuse familien og ødelægge alt som Dom el-

sker, for altid. Dantes (Jason Momoa) plan bringer Doms 

familie fra Los Angeles til Roms katakomber, fra Brasilien 

til London og fra Portugal til Antarktis. Men alt ændrer sig, 

da Dom opdager, at hans 8-årige søn (Leo Abelo Perry) 

er det ultimative mål for Dantes hævn.  

Tilladt for børn over 11 år      Pris: 90 kr. 

A Star is Born’ er et gribende kærlighedsdrama 

med instruktøren Bradley Cooper i hovedrollen 

som den erfarne musiker Jackson Maine, der ved 

et tilfælde møder den ligeledes talentfulde, men 

ikke synderligt succesfulde sangerinde Ally (en 

forbløffende velspillende Lady Gaga) – og bliver 

stormende forelsket i hende. Ally knokler som 

servitrice og har næsten opgivet sin drøm om at 

slå igennem, da Jack træder til og lokker hende 

ind i spotlightet. Men Jack kæmper en hård kamp 

med sine egne dæmoner, og selvom Allys karrie-

re hurtig tager fart, vakler deres skrøbelige kær-

lighedsforhold. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spider-Man 

Across the spider verse 

Spilletid: 2 timer 20 minutter        

Filmen følger igen Miles Morales der 

prøver at navigerer livet som High 

School-elev og det at være Brooklyns 

"Spider-Man". En dag bliver han op-

søgt af sin tidligere forelskelse, Gwen 

Stacey, der slynger ham over multiver-

set, hvor han møder et helt hold af Spider-mennesker, 

hvis opgave er at beskytte Multiversets eksistens. Efter et 

sammenstød omkring håndteringen af en ny trussel må 

Miles gå imod de andre Spider-mennesker, og bliver nødt 

til at finde ud af, hvad det egentlig vil sige at være helt, så 

han kan redde dem han elsker mest.  
Tilladt for alle       Pris: 90 kr. 

 

Toves værelse  

Spilletid: 1 time 14 minutter        

Filmen handler om Tove Ditlevsen i et 

intenst ægteskabsdrama. I 1960’erne 

lever Tove Ditlevsen sammen med 

Ekstra Bladets chefredaktør Victor An-

dreasen i et stormombrust ægteskab, 

der har sin helt egen særlige dynamik, 

og hvor der er kort vej fra kærlighed til 

had, fra elskelige komplimenter til ond sarkasme. Da den 

unge forfatter Klaus Rifbjerg kommer til frokost for at dis-

kutere deres fælles lidenskab, litteratur, har han ingen ide 

om, hvad der venter ham. Men inden længe bliver han en 

brik i deres ægteskabelige magtspil, hvor alle kneb gæl-

der.  

Tilladt for børn over 11 år      Pris: 80 kr. 

 

 

 

 

Italiensk for begyndere    

Spilletid: 1 time 52 minutter 
 

Lone Scherfig har skabt en lun kome-

die om seks usikre og ensomme 

"singler". På italienskholdet mødes 

den nye præst Andreas, mestereleven 

Hal-Finn - stadioncafeens ubestridte 

hersker, den generte damefrisør Ka-

ren, den klodsede bagerjomfru Olympia, den forsigtige 

Jørgen Mortensen og holdets tre andre elever. Sammen 

beslutter de sig impulsivt for at tage på en studietur til Ita-

lien, og pludselig finder de ud af, at lykken er mere snub-

lende nær, end de er klar over. 
   

 

Frarådes børn under 7 år   Gratis adgang 

  

 

Pizza og gratis film 
 

 

 

 

 

Italiensk for begyndere. Lørdag den 30/6 kl. 19.30  

Den sidste gratis film før ferien kan nydes med en friskbagt 

pizza før forestillingen.  

Glumsø Pizzahouse tilbyder i dagens anledning : 

15% rabat på mad og drikkevarer fra kl. 17.00 til 19.00. 

Rabatten opnås ved at fremvise din billetbestilling, efter du 

har booket billet på biografens hjemmeside.  

Du har så mulighed for at se Glumsø Pizzerias nye lokaler 

på Storegade 4 (der hvor bageren lå tidligere)  

ME AND MARIA  

Intim release koncert 
 

 

 

 

 

 

Lørdag d. 30. september kl. 19.00 

Eksklusiv intim releasekoncert i Danmarks hyggeligste bio-

graf. Kom med til en unik koncert, når danske ME AND 

MARIA fejrer udgivelsen af albummet “Som det var den 

dag”, der er optaget live i Glumsø Bio. Vi lover, det bliver 

en stemningsfuld og nærværende aften fuld af god og 

smuk musik 

Pris: 100 kr. 

 

 

Flytbar Teaterfestival 

 2023  

 

Lørdag d. 3. juni 
 

 kl. 10.00 4 - 12 år Emil og træmand  

 kl. 11.15  fra 8 år Bjowulf 

 kl. 12.45 fra 8 år  ORD - om Guder og Helte 
 

Søndag d. 4. juni  
 kl. 10.00  fra 8 år I Guder  

 kl. 11.30 fra 7 år  Orla Frøsnapper  

  kl. 12.30   fra 7 år  Da Dannebrog Dalede  

 kl. 14.00  fra 8 år  Bjørnekongen  

 

køb billetten, og læs mere på  

https://flytbar.billet.dk/ 


